令和　　年　　月　　日

鞍手町長　様

令和５年度定住促進奨励金申請確認書及びＥメールによるお知らせについて

　　上記事業について、別添資料のとおり申請いたしますので確認願います。
また、Ｅメールによるお知らせの希望の有無について、次のとおり提出いたします。

	申請者氏名
(共有名義は連名で記入してください)

	Ｅメールによるお知らせ
(該当する項目に〇を付けてください)
	1. 希望する  　 ２. 既に受けている    ３. 希望しない

	■希望された方には、次のお知らせを送信します。
① 交付申請受付開始のお知らせ（８月初旬）
② 交付申請書の提出期限に関するお知らせ（１０月末）
　③ 町税等の納税確認のお知らせ（１２月、２月）

	メールアドレス

※メールアドレス欄は、「希望する」又は「既に受けている」を選択した方で、アドレスを新規又は
　変更登録する場合に記入して下さい。
※指定されたメールアドレスによっては、こちらからのメールを送信できない可能性がありますので、ご了承ください。（送信できない場合は、別のメールアドレスをお伺いします。）

申請を下記のとおり受付いたしました。

	鞍手町受付欄

※本書の写しは、令和５年度の本事業に申請された証明となりますので、大切に保管してください。